

Università degli Studi di Messina

DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

DIRETTORE: PROF. GIOVANNI RAIMONDO

Concorso per il conferimento n. 1 borsa di studio per Laureato in Medicina e Chirurgia e Specializzato in Nefrologia, nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo "RUOLO DELL'AUXINA E DI ALTRI METABOLITI DEL TRIPTOFANO NELLA NEFROPATIA DIABETICA", Responsabile Scientifico Prof. Salvatore Benvenga – (Bando Prot. 83400 del 30/10/2018).

VERBALE 2

Il giorno **18 Dicembre 2018** alle ore 12.00 presso l'Auletta del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, si riunisce la Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento n. 1 borsa di studio nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo "RUOLO DELL'AUXINA E DI ALTRI METABOLITI DEL TRIPTOFANO NELLA NEFROPATIA DIABETICA", di cui il Prof. Salvatore Benvenga è il Responsabile Scientifico.

La Commissione, nominata nel Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale del 27 Settembre 2018, punto II all'odg aggiuntivo, è costituita dal Prof. Salvatore Benvenga (*Presidente*), dal Prof. Michele Buemi (*Componente*) e dal Prof. Antonino Di Benedetto (*Componente con funzioni di segretario verbalizzante*).

E' presente il candidato **dott. Valeria Cernaro**, identificato mediante carta di identità (C.I. AO 8076363 Messina, Scad. 30/08/2019) (all. 1).

La Commissione dà inizio alla prova orale.

Viene chiamato il candidato dott. Valeria Cernaro al quale vengono poste le seguenti domande:

- 1. Biologia dell'Auxina
- 2. Diagnostica della nefropatia diabetica
- 3. Principali tests statistici per il confronto tra due gruppi

Al termine del colloquio la Commissione all'unanimità assegna il seguente punteggio: 58

Ultimata la prova del colloquio, la Commissione elabora i punteggi finali di ciascun candidato:

Candidato	Colloquio	Voto di Iaurea	Pubblicazioni	Borse di studio, Master, Riconoscimenti e Premi	Esperienza lavorativa e Specializzazioni	Totale
Dott. Cernaro Valeria	58	5	6	8	8	85

Ultimata tale fase, la Commissione, sulla scorta dei punteggi assegnati alla valutazione dei titoli, al punteggio attribuito al colloquio, passa a redigere la seguente graduatoria generale di merito:

Dott. Cernaro Valeria:

punti

85/100

La Commissione preso atto dei punteggi ottenuti dichiara vincitore della borsa di studio la Dott. Cernaro Valeria.

La seduta viene sciolta alle ore 13.00.

Il presente verbale, letto, approvato e sottoscritto.

La Commissione

Prof. Salvatore Benvenga

Presidente

Prof. Michele Buemi

Componente

Prof. Antonino Di Benedetto

Componente Segretario